
Kontakty: www.micro-kolobezky.cz, E-mail: info@micro-kolobezky.cz, Tel.: +420 777 295 131

www.micro-kolobezky.cz

Aktuální ke dni tisku: 18.06.2025 17:38

Micro Kickboard Reloaded Plum

Cena: 4 390,- Kč
Cena v EUR: 176.98,- €
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: KB0026
Výrobce: Micro
Kategorie: Kickboardy

Popis zboží
Surfujte po ulicích s Micro Kickboard Reloaded!

Micro Kickboard Reloaded ve švestkové barvě je jako stvořený pro jezdce, kteří chtějí zažít pocit surfování po asfaltu. Široká řídítka typu T-bar inspirovaná choppery
zajišťují maximální kontrolu, pohodlný úchop a skvělou odezvu během jízdy. Jejich ergonomický tvar přispívá k přesnějšímu manévrování a zároveň zvyšuje komfort i
při delších trasách.

Díky širšímu rozchodu předních koleček a jejich nadstandardní šířce (24 mm) nabízí kickboard mimořádnou stabilitu. Kolečka lépe přilnou k povrchu, tlumí drobné
nerovnosti a zajišťují hladkou, plynulou jízdu. Navíc se zatáčí náklonem – přenesením váhy jezdce do strany – což vytváří jedinečný pocit, jako byste surfovali,
skateboardovali nebo sjížděli svah na snowboardu. Výsledkem je zábavná, bezpečná a návykově příjemná jízda, kterou si oblíbí starší děti, junioři, ale i dospělí.

Deska je vyrobena z odolného a zároveň pružného kompozitu kombinujícího polyamid, skelná vlákna a tlumicí materiály. Díky tomu účinně pohlcuje vibrace z
nerovností a šetří klouby – ideální pro delší trasy nebo každodenní dojíždění.

O vaši viditelnost se postará integrované zadní světlo poháněné dynamem, které je zabudované přímo v kole. Světlo se automaticky rozsvítí během jízdy – bez baterií,
bez nabíjení. Ekologické, bezúdržbové a spolehlivé řešení, díky kterému budete dobře vidět i za šera nebo zhoršených světelných podmínek.

Určeno pro: Zábava, mobilita
Věkové rozmezí: junioři, dospělí
Hmotnost: 3,9 kg
Nosnost: 100 kg
Složené rozměry: d.66 x š.25 x v.21 cm
Barva: Švěstková
Specialita: Flexibilní deska, chopper řídítka
Nastavitelná výška: Ano
Možnost vyndání: Ne
Výška řídítek od země: 72 - 101 cm
Šířka řídítek: 45 cm
Vyndavací tyč: Ano
Velikost koleček: 120 mm
Šířka koleček: 42 mm
Materiál koleček: PU
Typ koleček: 82° Shore A
Ložiska: ABEC 9
Šířka desky: 10 - 17 cm
Délka desky: 63 cm
Délka pro nohy: 36 cm
Materiál desky: PA, GF, PP, TPR
Výška od země: 7,5 cm
Výška pod deskou: 4,5 cm
Složení rukojetí: Ne
Brzda: Ano
Očko na popruh: Ne
Zadní blatník: Ano


